
                                

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
Nominato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 76 del 06/02/2023

Struttura proponente SC Politiche del Personale/SS Concorsi e assunzioni

  Documenti integranti il provvedimento:

Descrizione Allegato
n. pag.

  

Spese previste

Conto Economico n.

Descrizione conto economico

Bilancio

Dirigente

   
                             

Altro (specificare)

La presente Deliberazione, tenuto conto delle fonti normative relative alla disciplina della privacy ovvero della 
tipologia degli atti allegati, è pubblicata con le seguenti modalità:

Oggetto: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel profilo 
professionale di Educatore Professionale - Professioni sanitarie della riabilitazione - Ruolo delle 
Professioni Sanitarie - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari. Ammissione candidati.

N. 296 del 22/04/2024



                                

Premesso che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 587 del 7/11/2023 è stato indetto un avviso pubblico, per 
soli titoli, per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel profilo professionale di Educatore 
professionale - Professioni sanitarie della riabilitazione - Ruolo delle Professioni Sanitarie - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari;

- con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 677 del 30/11/2023 si è disposta la 
riapprovazione del richiamato bando di avviso pubblico, tra i requisiti specifici, del 
corretto titolo di studio valido per l a selezione;

- il suddetto bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 108 del 07/12/2023, 
da cui far decorrere il termine per la presentazione delle domande, con scadenza al 22/12/2023;

Preso atto che, entro e non oltre il previsto termine di scadenza delle domande, sono 
pervenute complessivamente n. 21 istanze di partecipazione, e precisamente quelle dei seguenti 
candidati:

Letto il bando di indizione del de quo, costituente parte integrante e sostanziale della citata 
deliberazione n. 677/2023;

Accertata ammissibilità alla fase successiva della procedura selettiva, dei n. 21 candidati 
partecipanti, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando;

Ritenuto, alla luce di quanto sopra:

EDUCATORE PROFESSIONALE

Cognome e nome data di 
nascita

1 BARBANO MASSIMILIANA 26/02/1983
2 BASTA DOMENICO 06/06/1977
3 CHIEPPA MARIA ELENA 21/10/1987
4 D'AVERSA ANGELO 26/11/1977
5 DE NITTIS MONICA 06/11/1989
6 DEL GROSSO VITTORIA 24/09/1971
7 DI FONSO MASSIMILIANO 25/01/1972
8 ESPOSITO ALESSANDRA 08/09/1989
9 GRECO MARZIA 14/04/1988

10 LADDAGA DANIELA 01/01/1981
11 MASTROPAOLO SARA 07/03/1994
12 MASTROPASQUA ROSALIA 22/06/1985
13 MELLINO MARIA LUIGIA 06/12/1975
14 MORMANDO GRAZIANA 15/05/1983
15 NOTARANGELO ANTONIETTA 17/07/1982
16 ORDINE YLENIA 25/10/1994
17 PAPAGNO SEVERINA GRACE ANNA 21/08/1995
18 PISERCHIA RITA 13/06/1986
19 PLACENTINO NICOLA 06/11/1977
20 RECCHIA CARMELA 05/07/1986
21 VENTRELLA DOMENICO 05/05/1986



                                

- di prendere atto che, per la procedura in argomento, sono pervenute complessivamente n. 21 istanze 
di partecipazione;

- di dover disporre, per la fase successiva, ei n. 21 candidati come sopra elencati;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per 
la parte di rispettiva competenza;

DELIBERA

- di prendere atto che sono pervenute complessivamente n. 21 istanze di partecipazione;
- di dover ammettere, pertanto, alla fase successiva della procedura in argomento, indetta con D.D.G. 

n. 677/2023, i seguenti candidati:

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale aziendale di questo Policlinico alla 
- significando che 

detta pubblicazione varrà quale notifica agli interessati delle determinazioni contenute;
- di demandare la S.S. Concorsi e Assunzioni a porre in essere gli adempimenti consequenziali, 
connessi al presente atto. 
Il presente provvedimento, non essendo soggetto al controllo previsto dalla vigente normativa, è 
esecutivo ai sensi di legge.     
         

EDUCATORE PROFESSIONALE

Cognome e nome data di 
nascita

1 BARBANO MASSIMILIANA 26/02/1983
2 BASTA DOMENICO 06/06/1977
3 CHIEPPA MARIA ELENA 21/10/1987
4 D'AVERSA ANGELO 26/11/1977
5 DE NITTIS MONICA 06/11/1989
6 DEL GROSSO VITTORIA 24/09/1971
7 DI FONSO MASSIMILIANO 25/01/1972
8 ESPOSITO ALESSANDRA 08/09/1989
9 GRECO MARZIA 14/04/1988

10 LADDAGA DANIELA 01/01/1981
11 MASTROPAOLO SARA 07/03/1994
12 MASTROPASQUA ROSALIA 22/06/1985
13 MELLINO MARIA LUIGIA 06/12/1975
14 MORMANDO GRAZIANA 15/05/1983
15 NOTARANGELO ANTONIETTA 17/07/1982
16 ORDINE YLENIA 25/10/1994
17 PAPAGNO SEVERINA GRACE ANNA 21/08/1995
18 PISERCHIA RITA 13/06/1986
19 PLACENTINO NICOLA 06/11/1977
20 RECCHIA CARMELA 05/07/1986
21 VENTRELLA DOMENICO 05/05/1986



                                

Il Dirigente Responsabile             
S.S. Concorsi e Assunzioni                     
   Dott. Massimo Scarlato

                                                           Il Direttore della S.C. Politiche del Personale
                                                            Dott.ssa Lucrezia Cardinale

                                      
        

           
    

             
      Il Direttore Sanitario                                                                              Il Direttore Amministrativo
    Dott. Leonardo Miscio                                                Dott.ssa Elisabetta Esposito

Il Direttore Generale
Dott. Giuseppe Pasqualone

Firmato digitalmente da:

SCARLATO MASSIMO
Firmato il 22/04/2024 08:45

Seriale Certificato: 611555
Valido dal 19/07/2021 al 19/07/2024
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

del
Policlinico Foggia ospedaliero-universitario.

                                                                             IL FUNZIONARIO ADDETTO


		2024-04-22T07:54:43+0000
	LUCREZIA CARDINALE


		2024-04-22T11:28:16+0200
	ELISABETTA ESPOSITO


		2024-04-22T11:34:14+0200
	PASQUALONE GIUSEPPE


		2024-04-22T15:10:15+0200
	LEONARDO MISCIO


		2024-04-22T15:16:19+0200
	MICHELE COCOMAZZI




